南宁学院成人高等教育本科申报表
	姓    名

	性    别

	年    龄

	民    族

	政治面貌

	联系电话

	身份证号码

	家庭住址

	专科学历
层次
	年   月毕业于               学校                  专业

	毕业证书编号：

	诚信承诺书
	（签字前，请认真核对上述内容）我保证所提供的上述信息真实、准确，并愿意承担由于上述信息虚假带来的一切责任和后果。
考生签名：                         年   月   日

	申报专业
	囗  会计学      囗  工商管理       囗 交通运输
囗  电气工程及其自动化    囗  计算机科学与技术
在所选专业前的方框内打“√”

	审批部门意见
	    签名/盖章：
 年     月     日

注：1. 此表由志愿报读成人高等教育本科的学生填写。

2.如果是在校生报读，只用填写专科学历层次，不用填写毕业证书编号。